CLEAN
LABEL -

S ANS

v' Colorants artificiels

it Vers plus de naturalité




Vers plus de naturalité

Depuis toujours, Fruffi sattache a vous proposer
des fourrages de qualité et riches en fruits.

Aujourd’hui, la gamme Fruffi améliore ses formules pour plus de naturalité,
avec des golts et des saveurs encore plus authentiques de fruits.

o Performances incomparables

n;;.,ﬂ“’ Le pourcentage élevé de fruits (70 % au
2 minimum), la tenue parfaite en cuisson et aprés

s"";-;i;':f“; n\ : décongelation, garantissent des performances
) '\ optimales et des résultats incomparables dans

Aromes JJ_ toutes vos applications.

sty -
artificiels

Ingrédients naturels

Pour répondre a la demande croissante des
consommateurs en ingrédients plus naturels, la
3 gamme Fruffi offre une formule sans arémes ni
" \ colorants artificiels, sans altérer sa polyvalence.

Source d’inspiration

Notre large variété de parfums est au service
de votre créativité, pour vous permettre d'offrir
chaque jour, a vos clients, de nouvelles recettes
a la fois délicieusement fruitées et colorées.




frufi

it by i

Vers plus de naturalité

Haute qualité Performances
Les Fruffi contiennent mcomparables
un pourcentage élevé de fruits, Les Fruffi assurent une tenue optimale
entiers ou en morceaux, en cuisson, et une stabilité parfaite
elaborés selon des processus qui aprés décongeélation. Ils garantissent
en respectent leur godt et leur texture. ainsi une tranchabilité irréprochable

de vos réalisations.

Flexibilité maximale Large variété de parfums
Prét a l'emploi, Fruffi sutilise Démarquez-vous gréace a
directement en application a froid, en notre grande variéte de parfums et
insert, en cuisson et en surgélation inventez tous les jours de nouvelles
pour vos mousses, fourrages, coulis et recettes colorées et fruitées pour

finitions. Fruffi est la solution idéale étonner vos clients !

pour toutes vos créations.




Les Fruffi sont
désormais élaborés a
base d’ingrédients

e

~ Sans Sans——~
aromes artificiels colorants artificiels
Pour conserver la saveur Pour préserver 'aspect et la couleur
authentique du fruit. naturels du fruit.

YJ
CLEAN
LABEL

SANS

v Colorants artificiels

¥ Ardmes artificiels




Code article

34202
34203
34204
34205
34207
34208
34209
22445
21828
31169

22464
30849
33040
33046

CSM France

Nom article

Fruffi Pomme
Fruffi Banane
Fruffi Myrtille
Fruffi Abricot
Fruffi Fraise
Fruffi Framboise
Fruffi Poire

Fruffi Cerise
Fruffi Fruits des Bois
Fruffi Exotique
Fruffi Orange
Fruffi Péche
Fruffi Citron Sicile

Fruffi Mangue @

18 rue de la Robertsau | B.P. 50 | 67802 Bischheim

www.csmbakerysolutions.icom () 800 616 816 ==

e

% de fruits

79%
1%
70%
70%
70%
70%
84%
5%
75%
70%
70%
70%
70%
70%

Conditionnement

seau
seau
seau
seau
seau
seau
seau
boite métal
boite métal
boite métal
boite métal
boite métal
boite métal
boite metal

SCSM

Bakery Solutions

Poids net
6 kg
6 kg
6 kg
6 kg
6 kg
6 kg
6 kg

3.3 kg
3,1 kg
3,2 kg
3,2 kg
3,2 kg
3.3 kg
3,2 kg

connecting the
world of baking

s Ak

- adaplation

: Swadv.it

- 43184 - Création

CSM France / Studio Pygmalian



