





Depuis toujours, Fruffi s'attache à vous proposer des fourrages de qualité et riches en fruits.

Aujourd'hui, la gamme Fruffi améliore ses formules pour plus de naturalité, avec des goûts et des saveurs encore plus authentiques de fruits.



Performances incomparables

Le pourcentage élevé de fruits (70 % au minimum), la tenue parfaite en cuisson et après décongélation, garantissent des performances optimales et des résultats incomparables dans toutes vos applications.

Ingrédients naturels

Pour répondre à la demande croissante des consommateurs en ingrédients plus naturels, la gamme Fruffi offre une formule sans arômes ni colorants artificiels, sans altérer sa polyvalence.

Source d'inspiration

Notre large variété de parfums est au service de votre créativité, pour vous permettre d'offrir chaque jour, à vos clients, de nouvelles recettes à la fois délicieusement fruitées et colorées.







Vers plus de naturalité



Haute qualité

Les Fruffi contiennent
un pourcentage élevé de fruits,
entiers ou en morceaux,
élaborés selon des processus qui
en respectent leur goût et leur texture.



Performances incomparables

Les Fruffi assurent une tenue optimale en cuisson, et une stabilité parfaite après décongélation. Ils garantissent ainsi une tranchabilité irréprochable de vos réalisations.



Flexibilité maximale

Prêt à l'emploi, Fruffi s'utilise directement en application à froid, en insert, en cuisson et en surgélation pour vos mousses, fourrages, coulis et finitions. Fruffi est la solution idéale pour toutes vos créations.



Large variété de parfums

Démarquez-vous grâce à notre grande variété de parfums et inventez tous les jours de nouvelles recettes colorées et fruitées pour étonner vos clients!







fruffi be inspired by fruit

Vers plus de naturalité







Code article	Nom article	% de fruits	Conditionnement	Poids net
34202	Fruffi Pomme	79%	seau	6 kg
34203	Fruffi Banane	71%	seau	6 kg
34204	Fruffi Myrtille	70%	seau	6 kg
34205	Fruffi Abricot	70%	seau	6 kg
34207	Fruffi Fraise	70%	seau	6 kg
34208	Fruffi Framboise	70%	seau	6 kg
34209	Fruffi Poire	84%	seau	6 kg
22445	Fruffi Cerise	75%	boîte métal	3,3 kg
21828	Fruffi Fruits des Bois	75%	boîte métal	3,1 kg
31169	Fruffi Exotique	70%	boîte métal	3,2 kg
22464	Fruffi Orange	70%	boîte métal	3,2 kg
30849	Fruffi Pêche	70%	boîte métal	3,2 kg
33040	Fruffi Citron Sicile	70%	boîte métal	3,3 kg
33046	Fruffi Mangue 😡	70%	boîte métal	3,2 kg



